

Lucrari de reparatie in varianta
alba str-la Bogdan Petriceicu
Hasdeu
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 68 965,61 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie in varianta alba str-la Bogdan Petriceicu Hasdeu				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	9,60	31,41 13,62	301,52 130,73
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,60	5 490,48 269,06	52 708,57 2 582,97
Total Lucrari de reparatie in varianta alba str-la Bogdan Petriceicu Hasdeu					53 010,09	
Incluziv salariu					2 713,70	
Прямые затраты			Lei.		53 010,09	
CASM			24,00 %		651,29	
Total			100,00 +		53 661,38	
REGIA			5,00 %		2 683,07	
Total			100,00 +		56 344,45	
Beneficiul			2,00 %		1 126,89	
Total			100,00 +		57 471,34	
TVA			20,00 %		11 494,27	

Total deviz:
Incluziv salariu

68 965,61
2 713,70

Intocmit		)
	(funcția, semnătura)	
Verificat		)
	(funcția, semnătura)	